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Sztab 1862 podsumował Kaliskie Imprezy Zamknięte

Podsumowanie XII edycji Kaliskich Imprez Zamkniętych odbyło się 09 lutego 2018 r. w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego
w Kaliszu. Zbiórki  przeprowadzane przez wolontariuszy przyniosły znakomity,  rekordowy wręcz efekt.  Zebrano bowiem
ponad 36 000  złotych.

Kaliskie Imprezy Zamknięte odbywały się w dniach 9 – 11 stycznia 2018r. w 43 szkołach miasta Kalisza i powiatu kaliskiego.
W tej szczytnej akcji uczestniczyło 147 wolontariuszy, którzy „grali w jednej drużynie” na rzecz Fundacji Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy.  Efekt działań wszystkich osób dobrego serca przerósł najśmielsze oczekiwania. Kwesta poprzedzająca
XXVI Finał WOŚP pozwoliła zebrać dokładnie 36 072,02 złotych. To do tej pory najwyższa suma jaką udało się zgromadzić
podczas Kaliskich Imprez Zamkniętych.

Podsumowanie, które odbyło się w reprezentatywnej sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Kaliszu było znakomitą okazją
by podziękować wolontariuszom za wielkie serce i udział w kweście poprzedzającej finał WOŚP. Zaangażowanym należy się
ogromny pokłon i to bez względu na zebraną kwotę. Liczy się bowiem przede wszystkim wielkiego serca postawa i chęć
niesienia pomocy tam gdzie jest najbardziej potrzeba.

Miejsce podsumowania tegorocznych Kaliskich Imprez Zamkniętych nie było przypadkowe. W siedzibie Starosty Kaliskiego
mieści się bowiem Sztab 1862, który tradycyjnie z dużą pieczołowitością koordynował zamknięte kwesty. A te jak już
wspominaliśmy przyniosły rekordowy efekt w postaci łącznej kwoty zebranych pieniążków, do czego tradycyjnie mocno
przyczynili się m.in. druhowie OSP w Koźminku, którzy zebrali 5 589,42 złotych. Była to najwyższa kwota zebrana przez jedną
placówkę podczas tegorocznych kwest.

Nie tylko suma zebranych pieniędzy okazała się  rekordowa.  Trzy dni  po zakończeniu kwest  spod budynku Starostwa
Powiatowego w Kaliszu dynamicznie wystartowała 18. Wielkoorkiestrowa Sztafeta Cyklistów, która popędziła prosto do
Warszawy, by podczas Finału WOŚP zaprezentować symboliczny czek z uwidocznioną kwotą zebraną podczas Kaliskich
Imprez Zamkniętych.

„Sztafeta Cyklistów jeździ do Jurka Owsiaka nieprzerwanie już od 18 lat. W tym czasie zmieniała swoją formę, ale bardzo się
cieszę, bo z roku na rok liczba uczestników sztafety nieustannie się zwiększa. Zaczynaliśmy od czterech osób, a teraz jeżdzą
po dwie osoby w jednej zmianie. W tym roku łącznie pojechała natomiast rekordowa liczba 11 cyklistów, co niezmiernie mnie
cieszy” - przyznał uradowany Szef Sztabu 1862, Bronisław Krakus.

„Cieszymy się, że Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w szczytnym celu jednoczy mnóstwo dzieci z miasta Kalisza i
powiatu kaliskiego. Po raz pierwszy była Szkoła Podstawowa z Błaszek. W tym roku mieliśmy rekordową liczbę wolontariuszy.
Nie ważne jest dla nas czy dana szkoła zbiera kilkaset czy kilka tysięcy złotych, bo tak naprawdę to w grupie jest siła, a
każda złotówka może uratować  życie” - powiedziała Wioletta Przybylska, dyrektor Wydziału Promocji, Informocjami i Obsługi
Rady w kaliskim Starostwie Powiatowym oraz uczestnik Sztafety Cyklistów.

Przypomnijmy, że pieniążki zebrane przez uczniów oraz wolontariuszy podczas Kaliskich Imprez Zamkniętych zasiliły konto
Fundacji WOŚP, która w tym roku przeznacza zebraną kwotę na rzecz „wyrównania szans w leczeniu noworodków”. Warto
zaznaczyć, że podczas 26. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zebrano aż 81 423 542 złotych.
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